
   

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

SVOZ KOMUNÁLNÍHO  

ODPADU 
Společnost SUEZ oznamuje občanům změnu svozu TKO. Termín svozu 
komunálního odpadu  je ze středy  28.10. z důvodů státního svátku přeložen na úterý 
27. října v průběhu dne.   Žádáme  občany, aby své nádoby na TKO nachystali 
k výsypu již v pondělí večer. 

SBĚR A ODVOZ  VELKOOBJEMOVÉHO  
Datum přistavení Místo Datum     odvozu 

13.11.2020 

 
u kontejneru na plasty 

16.11.2020 

 

A NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
Datum Místo Hodina 

14.11.2020 na návsi 8:55 – 9:25 

 

KONTEJNER NA BIOODPAD 
Informujeme občany, že v letošním roce je naposledy  přistaven před hasičskou 
zbrojnicí kontejner na bioodpad.  
 

 COVID 19 – DEZINFEKCE 
 Stále trvá možnost odběru dezinfekčního prostředku na ruce, který je k dispozici 
na obecním úřadě. Zájemci si jej mohou osobně  vyzvednout v úředních hodinách. 
Nádobky sebou !!  Mimo úřední hodiny pouze po telefonické dohodě (581797326, 
734764716). 
 

 PRO ÚČASTNÍKY SOUTĚŽE VE SBĚRU 

PAPÍRU 
 Soutěžící, kteří neměli možnost se zúčastnit  poslední srpnový víkend vyhlášení 
výsledků soutěže mají cenu uloženou na obecním úřadě a mohou si ji po dohodě 
vyzvednout. 
 Vstupenky na hrad Helštýn jsou platné do 30.6.2021, stačí na pokladně nahlásit 
své jméno a předložit je. Pokud by byl problém, obracejte se na kastelána - Bc. Jan 
Lauro, mob.: 606 211 034. 
 V případě nepříznivé situace (COVID) vyjednáme prodloužení platnosti 
vstupenek.  


